
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 12. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS št. 57/2010) ter 10. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine Semič na svoji 
konstitutivni seji dne 3. 11. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

 

 
Potrdijo se mandati v Občinski svet Občine Semič za mandatno obdobje 2010 – 2014 v 
naslednji sestavi: 
 
Zap. št. Ime in priimek Ime liste 

1. Ivan Bukovec SLS Slovenska ljudska stranka Semič 

2. Janez Movern SLS Slovenska ljudska stranka Semič 

3. Damir Stare SDS Slovenska demokratska stranka 

4. Danilo Plut ZARES – nova politika 

5. Zvonko Butala LDS Liberalna demokracija Slovenije 

6. Damjana Simonič SLS Slovenska ljudska stranka Semič  

7. Matija Hudak DeSUS Demokratska stranka upokojencev Slovenije 

8. Sergej Čas SNS Slovenska nacionalna stranka 

9. Anton Malenšek Lista za napredek občine Semič 

10. Peter Štukelj N.Si Nova Slovenija – Krščanska ljudska stranka 

11. Vili Malnarič SLS Slovenska ljudska stranka Semič 

12. Sonja Klemenc Križan SDS Slovenska demokratska stranka 

13. Tomaž Černe SLS Slovenska ljudska stranka 

 
14. Damjan Hrvat Predstavnik romske skupnosti 
 
 
Številka: 032-08/2010-8 
Datum: 4. 11. 2010 
 
        Občinski svet Občine Semič 
           Polona Kambič, županja 
 

 

 


